עבור חבר קיים יחיד - מחצית מהסך הנ"ל. כל זאת במידה ולאחר שהושלמה להם פנסיית המטרה היחסית ביום

השינוי, ולא הצליחו להגיע לפנסיית המטרה בהגיעם לגיל פרישה. על אף האמור, הפנסיה המובטחת בכל מקרה לא תופחת
מהמתחייב על פי תקנות האגודות השיתופיות )ערבות הדדית בקיבוץ המתחדש(, התשס"ו - 2005.

"פנסיית המטרה" או: "פנסיית המטרה המלאה" - סך של 5,000 ש"ח, בתוספת הפרשי הצמדה למדד הידוע ביום 1.1.2011.

"פנסיית המטרה היחסית" - החלק היחסי של פנסית המטרה בהתאם לתקופת הצבירה לזכויות פנסיוניות של החבר ליום
השינוי. פנסיית המטרה היחסית תחושב כדלקמן: סכום פנסיית המטרה המלאה כפול תקופת הצבירה לזכויות פנסיוניות שצבר

למען הסר ספק, לרבות מי שהפך לחבר קיים יחיד
לאחר מועד השינוי ו/או לאחר גיל הפרישה. מובהר כי חבר שמתגורר עם בן זוג שאינו חבר קיבוץ או גמלאי יחיד שמקיים משק

עם אדם אחר לא ייחשב כחבר קיים יחיד.

"חבר חדש" - חבר הקיבוץ שהתקבל לחברות לאחר יום השינוי.

"תקנות הערבות ההדדית" - תקנות האגודות השיתופיות )ערבות הדדית בקיבוץ מתחדש(, תשס"ו-2005, או כפי שיעודכן
מעת לעת.

זכויות החבר ג.
חבר קיים יקבל מהקיבוץ, עם הגיעו לגיל פרישה, תקציב פנסיונר כדלקמן: .5

בגין פנסיה, הגבוה מהשניים שלהלן: 5.1
סכום פנסיית המטרה היחסית )ולגבי חבר בעל תקופת צבירה מלאה לזכויות פנסיוניות - 5.1.1

פנסיית המטרה המלאה(, בתוספת זכויות פנסיוניות שצבר החבר בגין התקופה שלאחר יום השינוי
ונמסרו על ידו לקיבוץ.

מי שהיה חבר הקיבוץ במועד הקובע המותנה ונפטר לפני המועד הקובע. ב.
מי שהיה מועמד במועד הקובע המותנה והתקבל לחברות עד לא יאוחר ג.

משנתיים לאחר המועד הקובע.
מי שהתקבל לחברות לאחר המועד הקובע. "חבר חדש"

חבר זכאי וחבר חדש כאחד. "חבר"
הכללים בדבר זכויות חבר יוצא או מוצא מקיבוץ, על פי תקנות האגודות "כללי עזיבה"

השיתופיות )חברות(, התשל"ג-1973, או כל דין שיבוא במקומם.
קיבוץ יגור אגודה מס': 570000539 "הקיבוץ"

אחזקות יגור אגש"ח בע"מ, אגודה מס': 57003980, המחזיקה את עיקר "אחי"ג"
התאגידים והפעילויות היצרניות של הקיבוץ.

ענף השכרות הנדל"ן של הקיבוץ המהווה פעילות עסקית ומרכז רווח נפרדים "ענף השכרות הנדל"ן"
לכל דבר ועניין.

לפי סדר עדיפות יורד:
השלמת המימון הנדרש לפירעון החלויות השוטפות של הקיבוץ לחובות החיצוניים )בנקים, רשויות המדינה וכיו"ב(, 16.1

וזאת ככל שלקיבוץ לא יהיו מקורות שוטפים אחרים לכך.
השלמת המימון השוטף הנדרש על מנת לעמוד בתקנות )האגודות השיתופיות( ערבות הדדית בקיבוץ המתחדש 16.2

התשס"ו 2005 - או כל דין שיבוא במקומם, וזאת ככל שלקיבוץ לא יהיו מקורות שוטפים אחרים לכך.
השלמת המימון השוטף של שירותי הליבה, רשת ביטחון ופנסיית המטרה על פי החלטות הקיבוץ, וזאת ככל שלקיבוץ 16.3

לא יהיו מקורות שוטפים אחרים לכך.
הפקדות והשקעות כדלקמן )במדרג שווה - דהיינו ככל שהיתרה לא תספיק לכיסוי כל השימושים המוגדרים בס"ק זה, 16.4

ידוע לי ואני מסכים כי הזכאות שלי מותנית בקיום ועמידה בהחלטות הקיבוץ ובכללי הסדר פירות נכסים, כפי שיהיה .4
מעת לעת, המהווה חלק בלתי נפרד מתעודת הזכאות.

קיזוז סכום הזכאות לוותק מהזכות לדמי העזיבה - הנני מסכים בזאת, כי מזכותי לקבלת סכומים כל שהם .5
מהקיבוץ בקשר עם עזיבתי את הקיבוץ )דמי עזיבה ו/או קצבה( אם וככל שיהיו לי זכויות כנ"ל מכוח תקנות האגודות

השיתופיות )חברות( תשל"ג - 1973 והכללים בדבר חבר היוצא או מוצא מקיבוץ תשס"ט - 2009 )"כללי עזיבה"(, או כל דין
ו/או כללים שיבואו במקומם, יקוזזו סכומים ששולמו לי מכוח הסדר פירות הנכסים ו/או בגין סכום זכאות הוותק, וכן כי כל

סכום שישולם לי בגין עזיבתי כאמור יקוזז מיתרת זכאותי לפי הסדר פירות הנכסים ו/או בגין סכום זכאות הוותק, והכל כמפורט
בהסדר פירות הנכסים. בעניין זה מובהר כי הקיזוז הנ"ל הנו בנוסף ולא במקום כל קיזוז אחר המותר לפי דין, לרבות קיזוז שווי
דירת המגורים וקיזוז זכות עתידה )כהגדרת מונח זה בתקנות האגודות השיתופיות )חברות( תשל"ג – 1973 ובכללי העזיבה(.

ידוע לי ואני מסכים כדלקמן: .6

הקיבוץ יקזז כל חוב שיש לי ו/או יהיה לי, לקיבוץ ו/או לאיזה מתאגידיו, מכל סכום שיגיע לי בכל עת מהקיבוץ ו/או מאיזה 6.1
מתאגידיו בגין סכום זכאות הוותק ו/או בגין הסדר פירות הנכסים ולצורך כך הנני ממחה בזאת לקיבוץ כל זכות שתהא לי

כאמור עד לפירעון כל חוב שלי לקיבוץ.